ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:         /UBND-VH
V/v xin ý kiến góp ý dự thảo dự thảo Kế

hoạch Chuyển đổi số trên địa bàn huyện

Thạch Hà giai đoạn 2021-2025, định hướng

đến năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thạch Hà, ngày     tháng     năm 2022

Kính gửi:

- Thường trực Hội đồng nhân dân;

- Lãnh đạo UBND, UBMTTQ và các đoàn thể cấp huyện;

- Các ban, phòng, ngành, đơn vị trực thuộc;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 39-KH/HU ngày 28/2/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Thạch Hà về thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 22/10/2021 của

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, UBND huyện đã hoàn thiện bản dự thảo Kế hoạch

Chuyển đổi số trên địa bàn huyện Thạch Hà giai đoạn 2021-2025, định hướng đến

năm 2030.

Để kế hoạch ban hành sát với yêu cầu và điều kiện thực tế của địa phương,

kính đề nghị Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND, UBMTTQ và các đoàn thể cấp

huyện; các ban, phòng, ngành, đơn vị trực thuộc; UBND các xã, thị trấn cho ý kiến

góp ý Dự thảo, các ý kiến góp ý xin gửi về UBND huyện qua hệ thống hồ sơ công

việc Phòng Văn hóa và Thông tin trước ngày 06/5/2022 để kịp thời bổ sung, hoàn

thiện. Hết thời hạn nêu trên, đơn vị nào không có góp ý coi như đồng ý với bản Dự

thảo.

Kính đề nghị các đơn vị quan tâm, góp ý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Thành

		nguyentrongthanh.th@hatinh.gov.vn
	2022-04-27T11:59:28+0700

		2022-04-27T11:18:10+0700

		2022-04-27T11:18:26+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2022-04-27T11:19:16+0700